



VÄLKOMMEN till en ny termin på Olofströms Ridklubb!

Medlemsavgiften för hösten 2023 är reducerad för nytillkomna medlemmar till höstterminen.

Endast nya medlemmar behöver betala medlemsavgift under hösten. Tidigare medlemmar ska redan ha löst sitt medlemskap vid årsskiftet.

Medlemsavgiften består av fasta avgifter till distrikt och förbund samt försäkring. Dessa avgifter höjs inför 2024, vilket medför att medlemsavgiften då höjs med 50 kr.

Medlemsavgiften tillkommer utöver ridavgift och betalas in på **bg. 5510-5704**. I samband med betalning mailas namn, adress, fullständigt personnummer, telefonnummer samt mailadress till medlem.ork@gmail.com Dessa uppgifter behövs för försäkringen.

Medlemsavgiften för 2024 ska vara betald senast 31 december 2023, därefter tillkommer en förseningsavgift på 50 kr.

Medlemsavgifter	HT 2023 (1 juli-31 december)	2024 (helår)
Junior (t.o.m. 18 år)	200 kr för nytillkomna medlemmar ht-23 (Ordinarie avgift 300 kr)	350 kr/år
Senior	300 kr/år nytillkomna medlemmar ht-23 (Ordinarie avgift 450 kr)	500 kr/år
Stödmedlem	250 kr/år	300 kr/år

Som medlem förbinder du dig att följa ridklubbens regler och policys samt hjälpa till på klubbens tävlingar och övriga evenemang som t.ex. städdagar och försäljning av bingolotter vid storhelger och jubileum (medlemspaket att sälja delas ut inför resp. försäljningstillfälle).

Ryttare med egen häst ska även lösa **anläggningskort**. Mer information om regler och priser hittas på www.olofstromsridklubb.com

För att kunna lösa tävlingslicens krävs att medlemsavgiften är betald.

OBS! Friskvårdsbidrag kan **endast** användas till ridlektioner i ridskolans regi. Det kan inte användas till medlemsavgift, anläggningskort och liknande.

Frågor som gäller medlemsavgifter/anläggningskort/lotterier och försäljningar mailas till olofstromsridklubb@gmail.com eller lana.freden@oktv.se

Frågor som gäller ridavgifter/uppställning/lovaktiviteter samt avbokning av ridlektioner mailas till karoline.lindahl@oktv.se eller olofstromsridcenter@hotmail.com eller ring 0454-40460 (lämna meddelande till telefonsvarare om ingen kan svara)



Basen för hela den svenska ridsporten är det ideella arbetet. Utan detta skulle betydligt färre barn och ungdomar få möjligheten att rida och umgås med hästar.

Olofströms Ridklubb är en ideell förening som hyr ridanläggningen av Olofströms kommun. Ridskoleverksamheten är i sin tur utarrenderad till Olofströms Ridcenter. **Ridklubbens Styrelse**, som väljs av medlemmarna vid årsmöte varje år i februari, har som uppgift att förvalta föreningens tillgångar samt driva och utveckla verksamheten.

Klubben ansvarar för skötseln av anläggningen. För att underhålla anläggningen och betala hyra till kommunen så är ridklubben beroende av medlemsavgifter, tävlingsinkomster samt olika försäljningar och lotterier. För önskemål på aktiviteter m.m. kontakta Lena Fredén 0768728105 eller lena.freden@oktv.se eller någon annan i styrelsen. Kontaktuppgifter finns på hemsidan.

Olofströms Ridcenter ägs och drivs av Karoline Lindahl. Personalen som jobbar på ridskolan är anställda av Olofströms Ridcenter. Ridavgifterna ska alltså täcka omkostnader för hästar och ridskolans personal samt kallhyra för ridskolans boxar. Ridskolan kontaktas på 0454-40460 (telefonsvarare finns på detta nummer) alternativt karoline.lindahl@oktv.se eller 070-5970866.

I Ungdomssektionen (US) får samtliga barn och ungdomar upp till 26 år vara med. Det finns en vald styrelse, som anordnar en massa kul för alla barn, eller vad sägs om: påsk- och spökjakter, övernattningar, filmkvällar, teckningstävlingar m.m. Det är även Ungdomssektionen som står för Luciashowen, bytardagarna och godisförsäljningen vid alla tävlingar. För tillfället behöver vi intresserade till denna sektion, vid intresse kontakta ridklubbens styrelse, se kontaktuppgifter på hemsidan.

Tävlingskommittén ansvarar för samtliga tävlingar från lokal till nationell nivå. D.v.s de tävlingar där det bjuds in ryttare från andra klubbar att delta. Vid tävlingar behövs hjälp med bl.a. parkering, sjukvård, cafeteria, banpersonal och sekretariat/domartorn under själva tävlingen, men också kringarbete som hjälp med t.ex. tillverkning och underhåll av hindermaterial och att harva banan innan tävlingen. Eller varför inte baka en kaka till cafeterian.

Klubbfest - med massor av skoj, god mat och härligt umgänge

Lördagen 26 augusti tänkte vi träffas i Blå Hallen för att äta gott och ha kul tillsammans. Pris: 250 kr/ person och då ingår mat och snacks. Medtag dryck efter eget tycke. Mer info om anmälan mm kommer inom kort finnas på hemsida och våra sociala medier

Höstens tävlingshelger: v.36 dressyr, v.37 och 40 hoppning, v.46 dressyr
Vill du vara med och hjälpa till? Kontakta Kim Jensen, kontaktuppgifter finns på hemsidan under styrelse



Sponsring

En viktig inkomstkälla för klubben är sponsorintäkterna.

Vill du hjälpa till att leta sponsorer eller vet någon som vill sponsra är vi djupt tacksamma för detta.

Tag kontakt med Anki Wickius, kontaktuppgifter finns på hemsidan under styrelse.

Lotterier/Försäljning:

Bingolotto

Prenumerera på bingolotter och välj att stötta ridklubben, lotterna kommer månadsvis direkt hem i brevlådan med automatisk rättning och vinstgaranti. Det går även att prenumerera på sverigelotter och färgfemmans skraplotter.

Det går också att köpa digitala lotter när man får lust att spela bingo. Vid köp via länken stötts ridklubben automatiskt:

<https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?customerId=29001158> eller skanna QR-koden till höger



Vid större högtider kommer vi dela ut paket till samtliga medlemshushåll till ett värde av 500-700 kr. Det är returrätt på alla bingolotter men hoppas alla gör sitt yttersta för att sälja sin del och bidra till en viktig inkomst till vår verksamhet.

Sponsorhuset

Shopping i nätbutiker kan göras via Sponsorhuset, länk finns på hemsidan. Genom att shoppa via Sponsorhuset får du rabatt där hälften går till dig och hälften till ridklubben. Genom att ladda ner handla smart till datorn dyker Sponsorhuset upp automatiskt på anslutna företags hemsidor. Det finns även som en app till telefonen. Intresse eller frågor – kontakta Lena 0768-72 81 05 eller lena.freden@oktv.se

Övriga försäljningar

Några gånger om året kommer vi dela ut broschyrer där vi säljer **tex kakor/kläder/kryddor mm.**

Ideellt arbete är en nödvändighet i syfte att kunna underhålla och utveckla föreningen.



Viktigt att tänka på i stallet

Stallet är öppet:

Måndag – Torsdag: 07.00-20.45

Fredag: 07.00-19.00

Lördag – Söndag: 07.00-19.00

För allas säkerhet och trivsel:

- De tider ni är här, utöver då ni har lektion, är det på föräldrarnas ansvar då personal oftast håller lektion i ridhuset.
- Äter gör man i blå hallen eller i köket, INTE i stallet eller skåprummet. Man diskar och plockar undan efter sig när man ätit.
- Hjälmska ska bäras av ALLA under 15 år som vistas ibland hästarna.
- Fråga ALLTID någon i personalen om ni ska göra något med hästarna utöver det som görs kring ridlektionen, d.v.s. inga hästar får ledas ut ur boxen utan personalens tillåtelse!
- Hästen ska ALLTID vara uppbunden vid skötsel.
- Grimskaff ska ALLTID användas när man leder hästen.
- Sopa/mocka ALLTID efter dig när din häst varit uppställd i skötsel/spolspilta.
- Ryktsaker ska ALLTID läggas tillbaka i ryktpåsen som ska hänga på boxdörren.
- Godis får ALDRIG ges direkt ur handen. Godiset läggs i hästens krubba.
- Det får vara max 2 inne hos hästen i boxen och glöm inte hästen ska vara uppbunden.
- Låt ALLTID hästen vara i fred när den äter.
- INGET skrik och spring i stallet.
- Tänk på stallet är hästen hem och här ska det vara lugn och trevlig.

OM BRANDLARMET GÅR:

RÄDDA – de i uppenbar fara, d.v.s. släpp allt och gå till uppsamlingsplatsen belägen på grusplanen framför stallet/ridhuset mot containrarna.

LARMA – ring 112 om inte automatlarmet redan löst ut,

VARNA – alla som hotas av branden.

SLÄCK – om du tror att du kan klara av det, ta inga risker.

Utrymningsledare ser till att alla kommer ut ur stallet och inväntar räddningstjänsten.

Ingen får återgå förrän räddningstjänst/räddningsledare genomskött anläggningen.

Utrymningsledare under ordinarie lektionstid:

Karoline Lindahl, Emelie Wettemark, Linda Wigren